Открытое командное первенство (чемпионат)
Петропавловск-Камчатского городского округа по ездовому спорту
г. Петропавловск-Камчатский, лыжная база "Лесная"
6 февраля 2016 года, г.П.-Камчатский

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Скиджоринг-эстафета – мужчины/женщины (19 лет и старше) (4 этапа по 3.200 км), 12.800 км


     №   Фамилия, имя          Коллектив           Квал    Время       Время   Прим  Место     

                                                          на этапе    команды                    

1  
    1.1  Андреева Ирина        КЦЕС, Сборная-1       МС     00:07:37   00:07:37        1       Норв. метис. Локи
    1.2  Березань Светлана     КЦЕС, Сборная-1              00:09:40   00:17:17        1       СХ. Шаман Севера

    1.3  Андреева Ирина        КЦЕС, Сборная-1       МС     00:09:54   00:27:11        1       Норв. метис. Локи  

    1.4  Березань Светлана     КЦЕС, Сборная-1              00:10:46   00:37:57        1       СХ. Шаман Севера 

2  
    2.1  Климов Иван           КЦЕС, Сборная-2              00:09:08   00:09:08        2       Курцхаар. Арго     

    2.2  Буценко Валерий       КЦЕС, Сборная-2       III    00:09:40   00:18:48        2       СХ. Хасти          

    2.3  Климов Иван           КЦЕС, Сборная-2              00:10:08   00:28:56        2       Курцхаар. Арго     

    2.4  Буценко Валерий       КЦЕС, Сборная-2       III    00:09:42   00:38:38        2       СХ. Хасти          

3  
    5.1  Пешков Валерий        Елизовский р-н               00:08:38   00:08:38        3       Евродог. Гейзер    

    5.2  Башкиров Владимир     Елизовский р-н               00:11:11   00:19:49        3       Лайка. Гоша        

    5.3  Пешков Валерий        Елизовский р-н               00:08:42   00:28:31        3       Евродог. Гейзер    

    5.4  Башкиров Владимир     Елизовский р-н               00:12:08   00:40:39        3       Лайка. Гоша        

4  
    8.1  Хорошилов Андрей      КЦЕС, П-Камчатский-1         00:10:53   00:10:53        4       Норв.метис. Гера   

    8.2  Кочегарова Ксения     КЦЕС, П-Камчатский-1  II     00:09:17   00:20:10        4       СХ. Норд           

    8.3  Хорошилов Андрей      КЦЕС, П-Камчатский-1         00:11:05   00:31:15        4       Норв.метис. Гера   

    8.4  Кочегарова Ксения     КЦЕС, П-Камчатский-1  II     00:09:32   00:40:47        4       СХ. Норд           

5  
    3.1  Климова Галина        КЦЕС, П-Камчатский-2         00:09:43   00:09:43        5       Курцхаар. Вин      

    3.2  Гантимуров Денис      КЦЕС, П-Камчатский-2         00:10:21   00:20:04        5       СХ. Майка          

    3.3  Климова Галина        КЦЕС, П-Камчатский-2         00:11:18   00:31:22        5       Курцхаар. Вин      

    3.4  Гантимуров Денис      КЦЕС, П-Камчатский-2         00:10:52   00:42:14        5       СХ. Майка          

6  
    7.1  Фомин Алексей         КЦЕС, П-Камчатский-3  II     00:07:34   00:07:34        6       Норв.метис. Нора   

    7.2  Бахур Анна            КЦЕС, П-Камчатский-3         00:12:28   00:20:02        6       Лайка. Альма       

    7.3  Фомин Алексей         КЦЕС, П-Камчатский-3  II     00:08:20   00:28:22        6       Норв. метис Нора   

    7.4  Бахур Анна            КЦЕС, П-Камчатский-3         00:16:15   00:44:37        6       Лайка. Альма       

7  
    4.1  Орехова Наталья       КЦЕС, Сборная-3       II     00:07:35   00:07:35        7       Норв.метис. Фокус  

    4.2  Иванов Василий        КЦЕС, Сборная-3              00:19:15   00:26:50        7       СХ. Оскар          

    4.3  Орехова Наталья       КЦЕС, Сборная-3       II     00:08:22   00:35:12        7       Норв.метис. Фокус  

    4.4  Иванов Василий        КЦЕС, Сборная-3              00:20:18   00:55:30        7       СХ. Оскар          

8  
    6.1  Саратцев Антон        КЦЕС, П-Камчатский-4   III    00:09:01  Дисквалификация         Нем.овч Оливия

    6.2  Греченин Иван         КЦЕС, П-Камчатский-4          Дисквалификация                   пп.1.17.5.3         

    6.3  Саратцев Антон        КЦЕС, П-Камчатский-4   III                                      Нем.овч Оливия
    6.4  Греченин Иван         КЦЕС, П-Камчатский-4                                            СХ. Медина
Скиджоринг-эстафета – юниоры/юниорки (8-18 лет) (2 этапа по 3.200 км), 6.400 км
     №   Фамилия, имя          Коллектив           Квал    Время       Время   Прим  Место     

                                                          на этапе    команды                    

1  
   13.1  Протасов Дмитрий      КЦЕС, Сборная          Iю     00:10:34   00:10:34       1       СХ. Мишлен         

   13.2  Адуллин Вадим         КЦЕС, Сборная          III    00:08:24   00:18:58       1       СХ. Белка          

2  
   15.1  Чикина Дарина         КЦЕС, П-Камчатский-1   III    00:09:55   00:09:55       2       СХ. Айвенго        

   15.2  Хоменко Виктория      КЦЕС, П-Камчатский-1   Iю     00:15:09   00:25:04       2       СХ. Майя           

3  
   11.1  Кривша Владислав      КЦЕС, П-Камчатский-2   Iю     00:16:03   00:16:03       3       Акита-ину. Айхимэ  

   11.2  Чирухина Юлия         КЦЕС, П-Камчатский-2   III    00:10:11   00:26:14       3       Норв.метис. Нана   

4  
   10.1  Евстратов Григорий    КЦЕС, П-Камчатский-3          00:15:01   00:15:01       4       СХ. Юта            

   10.2  Касаткина Ксения      КЦЕС, П-Камчатский-3   III    00:12:01   00:27:02       4       СХ. Курт           

5  
    9.1  Важинская Вероника    КЦЕС, П-Камчатский-4   III    00:16:05   00:16:05       5       СХ. Ева            

    9.2  Тузов Александр А     КЦЕС, П-Камчатский-4          00:10:59   00:27:04       5       Самоед. Бира       

6  
   14.1  Салагор Александр     Петропавловск-Камчат          Дисквалификация                   пп.1.17.5.3   

   14.2  Люлин Кирилл          КЦЕС, П-Камчатский      III   00:12:02   Дисквалификация        Метис. Скиф        

Эстафета на упряжках (класс 2 собаки) – смешанная эстафета (4 этапа по 3.200 км).                        Состав команды: юниор (юниорка (до 18 лет)), мужчина (женщина) (19 лет и старше), 12.800 км
     №   Фамилия, имя             Коллектив      Квал   Время      Время         Место     Прим

                                                       на этапе   команды                    

1  
  105.1  Ворожцов Анатолий     КЦЕС, П-Камчатский-1  III    00:12:51   00:12:51        1     СХ. Аляска, Гримм  

  105.2  Чикина Дарина         КЦЕС, П-Камчатский-1  III    00:11:48   00:24:39        1     СХ. Бут, Айв       

  105.3  Ворожцов Анатолий     КЦЕС, П-Камчатский-1  III    00:13:54   00:38:33        1     СХ. Аляска, Гримм  

  105.4  Чикина Дарина         КЦЕС, П-Камчатский—1  III    00:12:55   00:51:28        1     СХ. Бут, Айв       

2  
  102.1  Орехова Наталья       КЦЕС, Сборная         II     00:12:01   00:12:01        2     СХ. Мишлен, Жемчуг 

  102.2  Чирухина Юлия         КЦЕС, Сборная         III    00:12:44   00:24:45        2     СХ. Медина, Нана   

  102.3  Орехова Наталья       КЦЕС, Сборная         II     00:12:08   00:36:53        2     СХ. Мишлен, Жемчуг 

  102.4  Чирухина Юлия         КЦЕС, Сборная         III    00:14:50   00:51:43        2     СХ. Медина, Нана   

3  
  103.1  Касаткина Ксения      КЦЕС, П-Камчатский-2  III    00:12:49   00:12:49        3     Метис Гера, СХ Курт

  103.2  Важинская Вероника    КЦЕС, П-Камчатский-2  III    00:19:51   00:32:40        3     СХ. Шаман, Ева     

  103.3  Касаткина Ксения      КЦЕС, П-Камчатский-2  III    00:15:33   00:48:13        3     Метис Гера, СХ Курт

  103.4  Важинская Вероника    КЦЕС, П-Камчатский-2  III    00:20:32   01:08:45        3     СХ. Шаман, Ева     

4  
  104.1  Даудрих Юлия          КЦЕС, П-Камчатский-3         00:17:02   00:17:02        4     СХ. Хася, Алиша    

  104.2  Зервудаки Элени       КЦЕС, П-Камчатский-3  Iю     00:16:28   00:33:30        4     СХ. Киса, Кайна    

  104.3  Даудрих Юлия          КЦЕС, П-Камчатский-3         00:18:18   00:51:48        4     СХ. Хася, Алиша    

  104.4  Зервудаки Элени       КЦЕС, П-Камчатский-3  Iю     00:26:51   01:18:39        4     СХ. Киса, Кайна    

5  
  101.1  Хорошилов Андрей      КЦЕС, П-Камчатский-4         00:19:27   Дисквалификация       СХ. Норд, Дизель   

  101.2  Люлин Кирилл          КЦЕС, П-Камчатский-4  III    00:15:58                         Скиф, Альма        

  101.3  Хорошилов Андрей      КЦЕС, П-Камчатский-4         Дисквалификация                  пп.1.17.5.3   

  101.4  Люлин Кирилл          КЦЕС, П-Камчатский-4  III    00:20:15                         Скиф, Альма        

Детские старты (возраст участника до 8 лет), 100 метров
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР Результат Отставан  Место Прим 
   1 Никитин Максим            Петропавловск-Камчат        20 2009 00:00:12   +00:00    в/к СХ. Грэй

   2 Гаврилюк Алёна            Петропавловск-Камчат        12 2011 00:00:13   +00:01    в/к Норв.метис. Фокус

   3 Березань Милена           КЦЕС, Елизово               21 2008 00:00:13   +00:01    в/к Евродог. Кхалиси
   4 Гончарова Кира            Россия, лично               19 2013 00:00:14   +00:02    в/к СХ. Юта

   5 Климов Олег               КЦЕС, П-Камчатский          15 2014 00:00:15   +00:03    в/к Курцхаар. Арго

   6 Мулюкина Арина            КЦЕС, П-Камчатский          22 2013 00:00:15   +00:03    в/к СХ. Алиша
   7 Мулюкина Кира             КЦЕС, П-Камчатский          13 2009 00:00:16   +00:04    в/к СХ. Хася
   8 Трапезников Иван          КЦЕС, П-Камчатский          18 2014 00:00:16   +00:04    в/к СХ. Майя

   9 Мулюкин Лев               КЦЕС, П-Камчатский          17 2010 00:00:38   +00:26    в/к СХ. Курт
  10 Малышева София            КЦЕС, П-Камчатский          23 2009 00:00:47   +00:35    в/к ЗСЛ. Вега
  11 Жук Дмитрий               Петропавловск-Камчат        14 2012 Не старт                 Метис. Харт, Скиф

  12 Кочегарова Александра     Петропавловск-Камчат        16 2013 Не старт                 СХ. Норд

Ранг не определялся

Пробные  старты (Хэппи-дог), 1.000 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив           Квал Номер ГР   Результат Отставан  Место Прим 
   1 Саратцева Светлана        КЦЕС, П-Камчатский   II      7 1981 00:03:07   +00:00    в/к Евродог. Рокси

   2 Протасов Дмитрий          КЦЕС, Елизово        Iю      9 1985 00:03:32   +00:25    в/к Евродог. Кхалиси

   3 Рудученко Анастасия       КЦЕС, П-Камчатский           8 2004 00:04:11   +01:04    в/к Курцхаар. Вин

   4 Иванов Василий            Петропавловск-Камчат        10 1977 00:04:48   +01:41    в/к СХ. Каллиста

   5 Касаткина Ксения Хд       КЦЕС, П-Камчатский   III    11 1998 00:04:57   +01:50    в/к СХ. Тайга

   6 Башкиров Владимир Вк      КЦЕС, Коряки                 5 1942 00:05:48   +02:41    в/к Лайка. Румба

   7 Гантимурова Эльвира       КЦЕС, П-Камчатский           3 2004 00:12:58   +09:51    в/к СХ. Алиша

   8 Чалышев Георгий           КЦЕС, П-Камчатский           2 2007 00:15:26   +12:19    в/к ЗСЛ. Вега

   9 Трапезникова Екатерина    Петропавловск-Камчат         1 1975 Не старт                 СХ. Медина

  10 Даудрих Юлия              КЦЕС, П-Камчатский           4 1977 Не старт                 СХ. Курт, Алиша. ЗС

  11 Березань Даниил           КЦЕС, Елизово                6 2007 Не старт                 Доберман. Терра

Ранг не определялся

Cогласно правил ВИДА СПОРТА «ЕЗДОВОЙ СПОРТ» Минспорттуризма России от «29» марта 2010 г. №238 судьями отмечены  нарушения и сделаны замечания следующим участникам:

№1.2 (Березань Светлана) – замечание п. 1.11.2. правил вида спорта «Ездовой спорт»: движение спортсмена впереди собаки.

№3.2 (Гантимуров Денис) – замечание п. 1.11.2. правил вида спорта «Ездовой спорт»: движение спортсмена впереди собаки.

№7.2 (Бахур Анна) – замечание п. 1.11.2. правил вида спорта «Ездовой спорт»: движение спортсмена впереди собаки.

№102.1 (Орехова Наталья)– замечание п 6.4. Положения о проведении о проведении открытого командного первенства Петропавловск-Камчатского городского округа по зимним дисциплинам ездового спорта: отсутствие якоря и коврика.
№104.1 (Даудрих Юлия)– замечание п 6.4. Положения о проведении о проведении открытого командного первенства Петропавловск-Камчатского городского округа по зимним дисциплинам ездового спорта: отсутствие якоря.
№6.2 (Греченин Иван)- дисквалифицирован п.1.17.5.3 правил вида спорта «Ездовой спорт»: не прошел всю размеченную дистанцию.

№14.1 (Слалгор  Александр)- дисквалифицирован п.1.17.5.3 правил вида спорта «Ездовой спорт»: не прошел всю размеченную дистанцию.

№101.3 (Хорошилов Андрей)- дисквалифицирован п.1.17.5.3 правил вида спорта «Ездовой спорт»: не прошел всю размеченную дистанцию.
Команда № 6 – п. 12.6 Положения о проведении о проведении открытого командного первенства Петропавловск-Камчатского городского округа по зимним дисциплинам ездового спорта – дисквалифицирована.

Команда № 14 – п. 12.6 Положения о проведении о проведении открытого командного первенства Петропавловск-Камчатского городского округа по зимним дисциплинам ездового спорта – дисквалифицирована.

Команда № 101 – п. 12.6 Положения о проведении о проведении открытого командного первенства Петропавловск-Камчатского городского округа по зимним дисциплинам ездового спорта – дисквалифицирована.

МЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ
	Дата
	Температура воздуха
	Сила ветра
	Ясность, осадки
	Состояние дистанции

	06.02.2016
	12 часов: -13°C
15 часов: -14°C
17 часов: -15°C
	Штиль
	Малооблачно. Морозно. Без осадков.
	Трасса: хорошая

Разметка: хорошая


Главный судья                                   Чикина Я.С. (3 судейская категория)
Главный секретарь                               Ворожцова А.В.

